HỘI VẬT LÝ VIỆT NAM
HỘI VẬT LÝ LÝ THUYẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 4 năm 2010
Số: 01/QĐ-HVLLT

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng xét duyệt giải thưởng nghiên cứu trẻ

CHỦ TỊCH HỘI VẬT LÝ LÝ THUYẾT

Căn cứ vào Quyết định số:/2003/QĐ-BNV năm 2003 của Bộ Nội vụ về
việc phê duyệt điều lệ của Hội Vật lý Việt Nam.

Căn cứ quy chế giải thưởng của Hội Vật lý  lý thuyết
Xét đề nghị của Ông Thư ký Hội Vật lý lý thuyết

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét duyệt giải thưởng nghiên cứu trẻ năm 2010
của Hội Vật lý lý thuyết, bao gồm các thành viên sau:

Họ và tên Cơ quan Chức danh
1. GS. TSKH. Nguyễn Ái Việt Viện Vật lý Chủ tịch
2. GS. TS. Hoàng Dũng Đại học quốc gia thành phố Hồ Chí Minh Phó Chủ tịch
3. PGS. TS. Nguyễn Hồng Quang Viện Vật lý Thư ký
4. GS. TS. Bạch Thành Công Đại học Khoa học tự nhiên Hà Nội Ủy viên
5. GS. TS. Vũ Văn Hùng Đại học Sư phạm Hà Nội Ủy viên
6. PGS. TS. Trần Công Phong Công đoàn giáo dục Việt Nam Ủy viên
7. PGS. TS. Vũ Ngọc Tước Đại học Bách khoa Hà Nội Ủy viên

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xem xét đánh giá các hồ sơ đăng ký
và quyết định cá nhân được trao giải. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành
nhiệm vụ.

Điều 3. Ông Chủ tịch Hội Vật lý lý thuyết và các Ông/Bà có tên ở điều
1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu: VT, H.09.

 CHỦ TỊCH
 HỘI VẬT LÝ LÝ THUYẾT

 GS. TSKH. Nguyễn Ái Việt

Đã ký